

Objednávateľ: Základná škola	Variabilný symbol : 12011040
Malcov 16 08606 Malcov Telefón: 054/4882123 Fax: 054/4882123 E-mail: zsmalcov@stonline.sk IČO: 37873954 DIČ : 2021639785	Dodávateľ: L.H. s.r.o. Gerlachov 183 08604 Kružlov IČO: 36516511 IČ DPH: SK2022177201
Dátum vyhotovenia: 31.3.2011	

Dodacie a platobné podmienky:

Objednávame si u Vás

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	rezný kotúč	3,000	ks	1,500000			4,50	4,50
2.	rezný kotúč	2,000	ks	0,800000			1,60	1,60
3.	netkaná textília 1,6x100m	1,000		45,000000			45,00	45,00
4.	Krompač s nasadou	2,000		8,200000			16,40	16,40

Obnos slovom :
šesťdesiatšedem € 50

Celková suma: 67,50 €

Objednávku vyhotovil:
Mgr. Harňák Jozef

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
086 04 MALCOV



Podpis a pečiatka